

Утверждаю:
Начальник лаборатории

И.П. Смирнов
24.05.2022года

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ
№ 005/А-24/05/22 от 24.05.2022 года



Заказчик испытаний, адрес заказчика ¹	Общество с ограниченной ответственностью «АЛНЕО». Адрес: 357500, г. Пятигорск, ул. Ермолова, д.14
Наименование объекта испытаний ¹	Блоки дверные из алюминиевого профиля АЛНЕО из оконно-дверной серии ALT 72 со стеклопакетами типа СПД 4М1-Аг16-4М1-Аг16-И4
Изготовитель ¹	Общество с ограниченной ответственностью «АЛНЕО». Адрес: 357500, г. Пятигорск, ул. Ермолова, д.14
План (метод) отбора образцов ¹	Отбор образцов произведен в соответствии с ГОСТ Р 58972-2020, акт отбора образцов № 005/А-24/05/22
Идентификационный номер образца	№ 005/А-24/05/22
Испытания проведены на соответствие требованиям	ГОСТ 26602.1-99

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

Инженер-испытатель: Н.И. Назаров

Показатель (характеристика)	Методика испытаний	Нормируемое значение	Результат испытаний
1	2	3	4
Приведенное сопротивление теплопередаче полотен дверных блоков из комбинированных и утепленных профилей, м ² С/Вт	ГОСТ 26602.1-99	Не менее 0.5 для групп А,Б(кроме маятниковых)	0.74

Примечания:

1. Протокол испытаний распространяется только на образцы, прошедшие испытания. Результаты испытаний относятся к предоставленным Заказчиком образцам.
2. Протокол испытаний не может быть частично воспроизведен без письменного разрешения испытательной лаборатории.
3. Методики проведения испытаний включены в Перечень стандартов, содержащих правила и методы исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов, необходимые для применения и исполнения требований технических регламентов.

ОКОНЧАНИЕ ПРОТОКОЛА ИСПЫТАНИЙ

¹ Информация представлена заказчиком